JAYA KAYA

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH I KOTA JAKARTA SELATAN

LAPORAN MUTASI REKENING / REKENING KORAN

BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS)
TAHUN ANGGARAN 2023

NPSN ¢ 20102212
Nama Sekolah . SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 38 JAKARTA
Nomor Rekening : 40454123xxx
Tanggal Permintaan : 08/01/2024 10:44:22
Saldo Akhir : Rp. 188,775,207.00
NO. TANGGAL JAM TRANSAKSI DEBET KREDIT SALDO
1 SALDO AWAL DESEMBER 2023 189,274,856.00
2 | 28-12-2023 | 08:14:00 | 128340044228159|PPH PS 23 JASA 1/325/20102212 25,455.00 189,249,401.00
3 28-12-2023 08:14:40 128340044247060|PPN/326/20102212 138,739.00 189,110,662.00
4 28-12-2023 08:15:10 128340044262126|PPH PS 23 JASA 1/1327/20102212 25,455.00 189,085,207.00
5 28-12-2023 08:57:28 SMA Negeri 38 Jakarta 300,000.00 188,785,207.00
6 28-12-2023 10:41:25 RTR RET/201223/0198010 111 198010/EBKU/X 510,000.00 189,295,207.00
7 28-12-2023 10:41:30 RTR RET/201223/0198013 111 198013/EBKU/X 510,000.00 189,805,207.00
8 28-12-2023 11:10:15 | SMA Negeri 38 Jakarta 540,000.00 189,265,207.00
9 28-12-2023 11:10:36 SMA Negeri 38 Jakarta 540,000.00 188,725,207.00
10 29-12-2023 10:54:06 RTR RET/281223/0210734 111 210734/EBKU/X 540,000.00 189,265,207.00
11 29-12-2023 10:54:10 RTR RET/281223/0210734 111 210734/EBKU/X 540,000.00 189,805,207.00
12 29-12-2023 13:01:47 SMA Negeri 38 Jakarta 520,000.00 189,285,207.00
13 29-12-2023 13:02:17 SMA Negeri 38 Jakarta 510,000.00 188,775,207.00
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